një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)     

 Loti 1: “Shërbim mirëmbajtje mjetet e tjera”      

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59892-03-30-2018 

5. Fondi limit :  

 Loti 1: “Shërbim mirëmbajtje mjetet e tjera”  

Fondi limit: 1 770 540 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e dyzet) lek pa tvsh ku 

fondi limit nënkupton vlerën e pritshme të kontratave të lidhura në bazë të marrëveshjes kuadër.   

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit te 

marrëveshjes kuadër 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: